1

   济大校字〔2016〕185 号

关于公布 2016 年济南大学研究生教育创新计划

项目立项的通知

各单位：

    根据《济南大学研究生教育创新计划项目管理暂行办法》

（济大校字〔2007〕39 号）文件精神和《关于申报2016年研究

生教育创新计划立项项目的通知》要求，经项目负责人申报、

学院推荐、研究生院审核、学校专家评审、公示等环节，《“双

一流”建设背景下的山东省专业学位研究生教育质量评价标准

和体系研究》等9个项目被确定为2016年济南大学研究生教育创

新计划资助项目，现予以公布。

附件：2016年济南大学研究生教育创新计划项目立项名单

济南大学

2016 年 10 月 25 日

2

附件

2016 年济南大学研究生教育创新计划项目立项名单

序号 项目编号 项目名称 负责人

1 JDYY1601
“双一流”建设背景下的山东省专业学位研
究生教育质量评价标准和体系研究

韩振来

2 JDYY1602 中外研究生联合培养助推“双一流”建设 陈国柱

3 JDYY1603 研究生创业教育现状、问题及支持体系研究 李伟峰

4 JDYY1604
高水平应用型大学背景下的理工交叉类研究
生的培养模式研究

张海鹍

5 JDYY1605
“教学体验式学习”与“提升式传授教学”
在研究生教学中的应用与实践

马玉真

6 JDYY1606

工程硕士研究生课程学习阶段实践能力培养
的探索：以《现代环境分析测试技术》课程
改革为例

朱宝存

7 JDYY1607 声乐硕士研究生教育质量评价标准研究 侯延爽

8 JDYY1608
校企合作--笔译硕士翻译实践能力提升模式
探索

王连江

9 JDYY1609
地方高校二级学院多学位点多类型研究生管
理模式研究

路  苑

济南大学校长办公室                         2016 年 11 月 7日印发